

INGREDIENTS: SUGAR, CORN SYRUP, POPCORN, PEANUTS, MOLASSES, SALT, CORN AND/OR SOYBEAN OIL, AND SOY LECITHIN.  
CONTAINS PEANUT AND SOY INGREDIENTS.  
ALLERGY INFORMATION: THIS PRODUCT IS MADE IN A FACILITY THAT ALSO MAKES PRODUCTS CONTAINING TREE NUTS.  
Manufactured For:  
FRITO-LAY, INC.,  
PLANO, TX 75024-4099  
© 2015 FRITO-LAY  
NORTH AMERICA, INC.

smartlabel®  
Scan here for more food information  
1-800-352-4477  
Call for more food information



PRIZE  
INSIDE!



The Original

GUARANTEED FRESH  
• UNTIL PRINTED DATE •

CARAMEL COATED POPCORN & PEANUTS

NET WT. 1 OZ. (28.3 g)

Questions or Comments? 1-800-352-4477 Weekdays 9:00am to 4:30pm CT email or chat at fritolay.com	
<b>Nutrition Facts</b>	
1 serving per container	1 package
Serving size	
Amount per serving	
<b>Calories</b>	<b>120</b>
% Daily Value*	
<b>Total Fat</b> 2g	<b>3%</b>
Saturated Fat 0g	<b>0%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 70mg	<b>3%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 23g	<b>8%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Total Sugars 14g	
Includes 13g Added Sugars	<b>27%</b>
<b>Protein</b> 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 20mg	0%
Iron 0.4mg	2%
Potassium 50mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	